
ZARZĄDZENIE NR 63/2025 
WÓJTA GMINY WARTKOWICE 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o dotację na przygotowanie i organizację zawodów i imprez  
sportowych na terenie gminy Wartkowice oraz udział w zawodach sportowych i rozgrywkach ligowych 

w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1488, 1166) oraz uchwały Nr XLVI/282/2014 Rady Gminy Wartkowice z dnia 31 marca 2014 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy 
Wartkowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 1784), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się otwarty nabór wniosków o dotację na przygotowanie i organizację zawodów i imprez 
sportowych na terenie gminy Wartkowice oraz udział w zawodach sportowych i rozgrywkach ligowych w 2025 
roku. 

§ 2. Treść ogłoszenia o otwartym naborze wniosków stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wzór wniosku o udzielenie dotacji na realizację zadania publicznego stanowi załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Piotr Kuropatwa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF62204D-F88C-4C96-90B5-5B00481EFEDA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2025 

Wójta Gminy Wartkowice 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

Wójt Gminy Wartkowice ogłasza otwarty nabór wniosków o dotację na przygotowanie i organizację 
zawodów i imprez sportowych na terenie gminy Wartkowice oraz udział w zawodach sportowych 

i rozgrywkach ligowych w 2025 roku 

Rodzaj zadania: Przygotowanie i organizację zawodów i imprez sportowych na terenie gminy 
Wartkowice oraz udział w zawodach sportowych i rozgrywkach ligowych w 2025 roku. W ramach zadania 
Wnioskodawca zobowiązuje się do zorganizowania Biegu Legionów Polskich. 

Forma naboru wniosków o dotację: Nabór wniosków o dotację jest organizowany na podstawie 
przepisów ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1488 z póź. zm.) oraz 
uchwały Nr XLVI/282/2014 Rady Gminy Wartkowice z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie warunków i trybu 
finansowania zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Wartkowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2014 r. poz. 1784). 

Warunki uczestnictwa w naborze wniosków o dotację: Wnioski o dotację mogą składać kluby 
sportowe, o których mowa w art. 3 oraz art. 4 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1488 z póź. zm.) nie należące do sektora finansów publicznych i nie działające w celu 
osiągnięcia zysku, które na terenie Gminy Wartkowice prowadzą działalność sportową. 

Termin realizacji zadania: Planowany termin realizacji zadania luty - listopad 2025 r. 

Wysokość środków przeznaczonych na dotacje: Planowana wysokość środków publicznych na 
realizację w/w zadania w roku 2025 wynosi 40.000,00 zł. Udział środków własnych klubu sportowego musi 
wynosić co najmniej 20% wnioskowanej kwoty dotacji. 

Termin i miejsce składania wniosków o dotację: Wnioski o dotację należy złożyć w zamkniętej 
kopercie z napisem "Nabór wniosków - Sport 2025" w formie pisemnej w nieprzekraczalnym terminie do 
dnia 6 lutego 2025 r. w siedzibie Urzędu Gminy Wartkowice w godz. 7.30 - 15.30 lub przesłać pocztą na 
adres Urzędu Gminy Wartkowice, ul. Targowa 25, 99 - 220 Wartkowice. Wnioski o dotację należy składać 
na drukach, których wzór stanowi załącznik nr 1 do ogłoszenia. W przypadku przesłania wniosku drogą 
pocztową o terminie jego złożenia decyduje data wpływu do Urzędu Gminy Wartkowice.  

Do wniosku o dotację należy dołączyć: 

1) Oświadczenie, że Wnioskodawca nie działa w celu osiągnięcia zysku; 

2) Kserokopię wyciągu z Krajowego Rejestru Sądowego lub ewidencji właściwej dla formy organizacyjnej 
danego klubu sportowego wystawionego najpóźniej na 3 miesiące przed terminem składania wniosku; 

3) Odpis aktualnego statutu klubu sportowego; 

4) Informację na temat aktualnego stanu finansów wnioskodawcy (na dzień składania wniosku), w tym 
należności i zobowiązań. 

Wniosek powinien być podpisany przez osobę bądź osoby uprawnione do składania oświadczeń woli 
w imieniu wnioskodawcy. Dokumenty, o których mowa w pkt 2 i 3 powinny być poświadczone za 
zgodność z oryginałem. 

W przypadku, gdy umowę o dotację podpisują osoby inne niż umocowane do reprezentacji zgodnie 
ze statutem klubu, konieczne jest dołączenie do wniosku pełnomocnictwa upoważniającego do działania 
w jego imieniu. 

Wójt zastrzega sobie prawo do odwołania naboru wniosków bez podania przyczyny, przesunięcia 
terminu składania wniosków oraz terminu rozstrzygnięcia naboru. 

Tryb i kryteria stosowane przy rozpatrywaniu wniosków: Wnioski o dotację rozpatrywać będzie 
Komisja powołana przez Wójta. Komisja dokonuje oceny wniosków o udzielenie dotacji na wsparcie 
realizacji zadania i przedstawia propozycję wyboru wniosku wraz z propozycją wysokości dotacji. 
Komisja zastrzega sobie możliwość wystąpienia do klubu o dodatkowe informacje. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF62204D-F88C-4C96-90B5-5B00481EFEDA. Podpisany Strona 1



Przy rozpatrywaniu wniosków o dotację będą brane pod uwagę: 

1) Spełnienie wymagań formalnych; 

2) Zgodność zadania z celem publicznym określonym w § 2 ww. uchwały; 

3) Ocenę możliwości realizacji zadania przez Wnioskodawcę; 

4) Własny wkład finansowy Wnioskodawcy lub wkład finansowy pozyskany przez Wnioskodawcę z innych 
źródeł; 

5) Poziom sportowy określony miejscem zajmowanym przez wnioskodawcę w systemie rozgrywek lub 
zawodów sportowych, w których uczestniczy; 

6) Kalkulację finansową; 

7) Dotychczasowe doświadczenie we współpracy klubu z Gminą Wartkowice o ile taka występuje. 

Odrzuceniu podlegają wnioski o dotację, które: 

1) złożone zostały po terminie; 

2) niekompletne; 

3) dotyczące zadania niezgodnego z ogłoszeniem o naborze; 

4) złożone przez podmiot nieuprawniony; 

5) niespełniające wymogów w zakresie wysokości własnego wkładu finansowego podanego w ogłoszeniu; 

6) podpisane przez osoby nieuprawnione. 

Nie będą rozpatrywane wnioski o dotację, które przewidują wspieranie zadania publicznego 
jednocześnie z budżetu Gminy i jej jednostek budżetowych. 

Wójt na podstawie opinii Komisji dokona wyboru podmiotu i przydziału środków finansowych na 
realizację zadania. 

Od decyzji Wójta o wyborze podmiotu nie przysługuje odwołanie. 

Wyniki naboru ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice, 
publikując na stronie internetowej Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej w terminie 30 dni od 
dnia zakończenia naboru. 

Dotacja może być przeznaczona na dofinansowanie: 

1) realizacji programów szkolenia sportowego, w tym kosztów: 

a) najmu lub użytkowania bazy sportowej przeznaczonej do prowadzenia szkolenia sportowego, 

b) specjalistycznej sportowej opieki lekarskiej oraz okresowych badań lekarskich, 

c) zakupu sprzętu sportowego do prowadzenia szkolenia; 

2) zakupu sprzętu sportowego niezbędnego do uprawiania danej dyscypliny sportu; 

3) organizowania zawodów sportowych lub uczestnictwa w zawodach sportowych i rozgrywkach ligowych, 
w tym kosztów: 

a) najmu lub użytkowania obiektów sportowych na potrzebę organizacji zawodów sportowych, 

b) opłat regulaminowych, startowych i związkowych, 

c) obsługi sędziowskiej i medycznej, 

d) zakupu nagród rzeczowych, pucharów i dyplomów, 

e) transportu na zawody sportowe, 

f) ubezpieczenia zawodników, 

g) wynagrodzenie kadry szkoleniowej, 

4) kosztów pośrednich (w tym obsługi księgowej) związanych z realizacją projektu do wysokości 10% 
przyznanej dotacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF62204D-F88C-4C96-90B5-5B00481EFEDA. Podpisany Strona 2



Dotacja nie może być udzielona na: 

1) Zapłaty kar, mandatów i innych opłat nałożonych na klub sportowy lub zawodnika tego klubu; 

2) Spłaty zaciągniętych pożyczek, kredytów oraz kosztów obsługi zadłużenia; 

3) Rozliczenie kosztów, które wnioskodawca poniósł na realizację przedsięwzięcia przed zawarciem umowy; 

4) Transfery zawodnika z innego klubu sportowego; 

5) Nagrody rzeczowe i pieniężne dla działaczy, przyznane przez klub sportowy; 

6) Wypłaty wynagrodzeń dla zawodników oraz działaczy klubu. 

Po zakończeniu procedury naboru Wójt zawiera umowę pisemną z podmiotem wybranym w celu 
wsparcia realizacji zadania publicznego w zakresie sportu. 

Obowiązkiem oferenta realizującego zadanie publiczne finansowane ze środków dotacji jest 
zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami o których mowa w art. 6 i art. 7 ustawy 
z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1411 z póź. zm.). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF62204D-F88C-4C96-90B5-5B00481EFEDA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2025 

Wójta Gminy Wartkowice 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

WZÓR 
Wniosek o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Wartkowice na wsparcie zadania z zakresu rozwoju 

sportu na terenie Gminy Wartkowice pod nazwą: 

.............................................................................................................................................. 

1) . Wnioskodawca: 

- nazwa 

......................................................................................................................................................... 

- adres 

......................................................................................................................................................... 

- status prawny 

......................................................................................................................................................... 

- data zarejestrowania podmiotu 

......................................................................................................................................................... 

- nr REGON 

......................................................................................................................................................... 

-nr NIP 

......................................................................................................................................................... 

- nazwiska i imiona oraz funkcję osób upoważnionych do reprezentowania podmiotu 

.......................................................................................................................................................... 

- nazwa banku i nr konta 

.......................................................................................................................................................... 

- telefon kontaktowy 

.......................................................................................................................................................... 

- cele i zadania statutowe 

.......................................................................................................................................................... 

- dotychczasowe przedsięwzięcia, osiągnięte efekty w zakresie zadań publicznych 

.......................................................................................................................................................... 

2) . Określenie celu dofinansowania - rodzaj i zakres zadania 

........................................................................................................................................................... 

3) . Szczegółowy opis zadania 

........................................................................................................................................................... 

4) . Termin i miejsce realizacji zadania 

........................................................................................................................................................... 

5) . Przewidywany całkowity koszt zadania..................................................... zł 

a) . rodzaje kosztów, które będą pokrywane z dotacji: 

........................................................................................................................................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF62204D-F88C-4C96-90B5-5B00481EFEDA. Podpisany Strona 1



b) . dodatkowe informacje: 

........................................................................................................................................................... 

6) . Kwota wnioskowanej dotacji w złotych 

........................................................................................................................................................... 

7) . Źródła finansowania zadania: 

- elementy zadania finansowane z dotacji 

........................................................................................................................................................... 

- środki własne 

.............................................................................................................................................................. 

8) . Rozliczenie z dotacji - termin 

................................................................................................................................................................... 

9) . Dodatkowe informacje mające znaczenie przy ocenie wniosku ( do załączenia) 

a) zasoby rzeczowe wnioskodawcy wykorzystane do wykonania zadania, 

b) kadra trenerska i jej kwalifikacje, 

c) inne informacje mające znaczenie dla realizacji zadania według wnioskodawcy. 

10) . Osoba odpowiedzialna z ramienia wnioskodawcy za realizację zadania oraz wykorzystania i rozliczenia 
wykorzystanych środków ........................................................................................................ 

............................................................................. 

podpis osoby lub podpisy osób upoważnionych 

do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF62204D-F88C-4C96-90B5-5B00481EFEDA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Punkt 1 Litera c
	Zalacznik 1 Punkt 3 Litera a
	Zalacznik 1 Punkt 3 Litera b
	Zalacznik 1 Punkt 3 Litera c
	Zalacznik 1 Punkt 3 Litera d
	Zalacznik 1 Punkt 3 Litera e
	Zalacznik 1 Punkt 3 Litera f
	Zalacznik 1 Punkt 3 Litera g


	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 2 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 2 Punkt 1 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 2 Punkt 1 Tiret 5 (5)
	Zalacznik 2 Punkt 1 Tiret 6 (6)
	Zalacznik 2 Punkt 1 Tiret 7 (7)
	Zalacznik 2 Punkt 1 Tiret 8 (8)
	Zalacznik 2 Punkt 1 Tiret 9 (9)
	Zalacznik 2 Punkt 1 Tiret 10 (10)

	Zalacznik 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Punkt 4
	Zalacznik 2 Punkt 5
	Zalacznik 2 Punkt 5 Litera a
	Zalacznik 2 Punkt 5 Litera b

	Zalacznik 2 Punkt 6
	Zalacznik 2 Punkt 7
	Zalacznik 2 Punkt 7 Tiret 1 (11)
	Zalacznik 2 Punkt 7 Tiret 2 (12)

	Zalacznik 2 Punkt 8
	Zalacznik 2 Punkt 9
	Zalacznik 2 Punkt 9 Litera a
	Zalacznik 2 Punkt 9 Litera b
	Zalacznik 2 Punkt 9 Litera c

	Zalacznik 2 Punkt 10


